
 
 

 
 

Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
 Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
 di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
 T.: +39 081 5665475 

 Posizione: Area Didattica 
 
 Repertorio n. 153/2023 Prot n. 161571 del 23/10/2023Titolo VII / Classe 1 
 

Oggetto: Istruttoria preliminare procedura concorsuale - Rif. trasm. nota Pos. ASL Avellino 
Polo di Sant’Angelo dei Lombardi - Prot. dipartimentale nn. 154570 -154586- 154588 -154591- 
154592- 154593 del 11/10/2023- Selezione per copertura delle docenze da parte del personale di 
ruolo SSN - Sede esterna di Formazione ASL Avellino Polo di Sant’Angelo dei Lombardi del Corso 
di Laurea in Fisioterapia a. a.  2023/24.  

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 - Incarichi di insegnamento - e ss.mm. ii, in particolare 

l’art. 23 e ss.mm. ii;  
Visto il vigente Statuto di Ateneo;  
Visto il vigente Protocollo d’Intesa tra l’Università degli studi della Campania L. Vanvitelli e Regione 

Campania, sottoscritto il 30/03/2023 (repertoriato con prot. IN2023/0000013 del 30/03/2023, 

acquisito al protocollo di Ateneo con n. 58103 del 11/04/2023 e al protocollo del Dipartimento 

con n. 65424 del 25/05/2023), avente ad oggetto la "Formazione dei laureandi dei Corsi di 

Laurea delle Professioni Sanitarie", ai sensi della D. Lgs. n. 502 del 30/12/1992, così come 

modificato dal co. 3 dell’art. 7 del D. Lgs. n. 517/1993), per l’attivazione dei Corsi di Laurea 

delle Professioni Sanitarie; 

Visto il Decreto Rettorale 636/2023, con il quale è stato emanato per l'a. a. 2023/2024 il Bando di 

concorso per l'ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie, istituiti ed attivati 

nelle rispettive sedi di formazione dalla Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 26/04/2023, con la quale si è approvata la 
Programmazione Didattica per l’a. a. 2023/2024 per ciascuna sede del Corso di Laurea in 
Fisioterapia; 

Visto la nota prot. n. 86511 del 13/06/2023, con la quale si è provveduto a trasmettere alla sede 
di formazione ASL Avellino – Polo Sant’Angelo dei Lombardi, la Programmazione Didattica 
del Corso di Laurea in Fisioterapia per l’a. a. 2023/24 relativamente alle docenze coperte dal 
personale di ruolo SSN; 

Visto l’avviso interno per la copertura delle docenze a. a. 2023/24 emanato dalla sede esterna di 
formazione; 

Viste le note Pos. ASL Avellino del 11/10/2023, acquisite al protocollo dipartimentale con nn. Prot. 
dipartimentale nn. 154570/2023 -154586/2023- 154588/2023 -154591/2023- 154592/2023- 
154593/2023, con le quali sono state trasmesse le domande pervenute presso la Sede 
esterna di Formazione, a seguito di avviso interno per la copertura degli incarichi di 
insegnamento al personale di ruolo sanitario, pubblicato all’albo della suddetta azienda, 
congiuntamente alle domande pervenute presso la Sede esterna di Formazione e relativo 
nulla osta;  

Ravveduto che la Sede nell’ambito della procedura concorsuale ha espletato la verifica di 
conformità delle istanze ai sensi dell’art. 4 rubricato “Docenze e insegnamenti presso sedi 
esterne” il quale al co. 8 sancisce l’onere in capo alla DG della sede “il controllo 





 
 

 
 

Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
 Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
 di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
 T.: +39 081 5665475 

amministrativo delle domande di partecipazione con eventuale esclusione dei candidati non 
in possesso dei requisiti di partecipazione e l’inoltro al Dipartimento delle domande valutabili”; 

Ravvisato che l’onere relativo alla docenza dei corsi espletati presso le Sedi non universitarie del 
SSN è a carico della struttura sanitaria (ASL, AO, IRCCS) sede della formazione; 

Considerato che all’art. 4 di cui in precedente premessa, al co. 2 si esplicita che i docenti non 
universitari del SSN sono nominati dal Rettore e restano in carica per tre anni, senza oneri 
per l’Università su proposta del Consiglio del Corso di Laurea e delibera del Consiglio del 
Dipartimento, previo nulla osta del Direttore Generale della struttura del Dipartimento; 

Considerato che gli ordinamenti didattici possano subire modificazioni nella erogazione dei tre 
anni accademici, al verificarsi di specifiche esigenze didattiche rilevate dal Consiglio del CdL 
a seguito di rilevazioni di criticità emerse in itinere; 

Accertato che il Dipartimento - in regime di autotutela – per le motivazioni di cui in precedente 
premessa - con Decreto motivato del Direttore del Dipartimento, si riserva la facoltà di 
comunicare eventuali modifiche in ragione di esigenze non valutabili né prevedibili; 

Visto l’avvio dei corsi presso il già menzionato Polo Didattico di tutti i corsi per l’a. a. 2023/24; 
Viste le istanze pervenute; 
Ritenuto necessario procedere all’istruttoria preliminare della procedura di selezione, 

 
DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, 
 
ART. 1) 
Di disporre l’acquisizione, ai fini dell’istruttoria preliminare alla procedura concorsuale, della 
documentazione relativa all'avviso di selezione per la copertura delle docenze da parte del 
personale di ruolo SSN - Sede esterna di Formazione ASL AVELLINO- Polo di Sant’Angelo dei 
Lombardi del Corso di Laurea in FISIOTERAPIA per l’a. a. 2023/24, secondo quanto riportato 
nell’allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
 
ART. 2) 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 
Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli: 
"www.unicampania.it >home: unicampania.it > Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-
Chirurgiche e Odontoiatriche> Dipartimento > Sezione: Bandi e Gare e all’Albo di Ateneo. 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Giovanni IOLASCON 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento  
Area Didattica del Dipartimento 
Responsabile: Dott. ssa Carla Vitagliano 
Sede: Complesso S. Andrea delle Dame Livello 4 Chiostro 
Via Luigi de Crecchio, 7 – 80138 – Napoli 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it 
E-mail: dip.mdsmco@unicampania.it 
Tel.: 081.566.76.72 

mailto:carla.vitagliano@unina2.it
mailto:dip.mdsmco@unicampania.it


 
 

 
 

Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
 Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
 di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
 T.: +39 081 5665475 

Allegato A) 

PROT.  
 ASL 
AVELLINO 

NOMINATIVO del 
CANDIDATO 

DATA e 
LUOGO 
DI 
NASCITA 
(Omissis) 

COD.  
ATT. 

INSEGNAMENTO SSD CFU ORE A/S CORSO INTEGRATO 

 
16/08/2023 
PROT.74208 

PIRONE ARMANDO    A6501C STATISTICA MED/01 3 27 I.1 
FISICA, BIOCHIMICA E 
STATISTICA 

 

19/08/2023 
PROT. 74904 

CAVALLI 
ANTONELLA  

  A6502B ANATOMIA  BIO/16 3 27 I.1 
BIOLOGIA, 
ANATOMIA E 
FISIOLOGIA 

 

 14/08/2023 
PROT.74045 

 DI GREZIA 
GRAZIELLA            

  A6502B ANATOMIA  BIO/16 3 27 I.1 
BIOLOGIA, 
ANATOMIA E 
FISIOLOGIA 

 

 20/08/2023 
PROT. 74937 

PIZZA GENOVEFFA             A6502B ANATOMIA  BIO/16 3 27 I.1 
BIOLOGIA, 
ANATOMIA E 
FISIOLOGIA 

 

20/08/2023 
PROT.74923 

ROMANO PAOLO              A6502C FISIOLOGIA  BIO/09 3 27 I.1 
BIOLOGIA, 
ANATOMIA E 
FISIOLOGIA 

 

 20/08/2023 
PROT. 74937 

 PIZZA GENOVEFFA     A6502C FISIOLOGIA  BIO/09 3 27 I.1 
BIOLOGIA, 
ANATOMIA E 
FISIOLOGIA 

 

15/08/2023 
PROT.74055  

ABBATECOLA 
MASSIMILIANO    

  A6503A 
PSICOLOGIA 
GENERALE 

M-PSI/01 2 18 I.1 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA  

 

 19/08/2023 
PROT. 74907 

FERRUCCI ANNA   A6503A 
PSICOLOGIA 
GENERALE 

M-PSI/01 2 18 I.1 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA  

 

11/08/2023 
PROT.73561 

SAVANELLA    
DOMENICO    

  A6503B SOCIOLOGIA SPS/O7 2 18 I.1 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA  

 

 18/08/2023 
PROT. 74860 

SOLAZZO EMMA       A6503B SOCIOLOGIA SPS/O7 2 18 I.1 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA  

 

15/08/2023 
PROT.74061 

GIZZI RAFFAELE   A6504B FISIOTERAPIA MED/48 3 27 I.2 
FISIOTERAPIA 
GENERALE 

 

15/08/2023 
PROT.74058 

BRUNO ROSARIA          A6505A 
BIOMECCANICA   
ARTICOLARE 

MED/34 2 18 I.2 
METODOL. GEN. 
DELLA RIABILIT. E 
CINESIOLOGIA 

 

 20/08/2023 
PROT. 74931 

CASCONE 
ROSANNA 
VERONICA  

  A6505A 
BIOMECCANICA   
ARTICOLARE 

MED/34 2 18 I.2 
METODOL. GEN. 
DELLA RIABILIT. E 
CINESIOLOGIA 

 

19/08/2023 
PROT.74902 

TECCE FRANCESCA   A6505C 
PROPEDEUTICA   
CINESITERAPICA 

MED/48 1 9 I.2 
METODOL. GEN. 
DELLA RIABILIT. E 
CINESIOLOGIA 

 

19/08/2023 
PROT. 74904 

CAVALLI 
ANTONELLA           

  A6506A PATOLOGIA GENERALE MED/04 3 27 I.2 
PATOLOGIA 
GENERALE E 
GENETICA 

 

 18/08/2023 
PROT. 74823 

 GRAPPONE 
MARIO                  

  A6506A PATOLOGIA GENERALE MED/04 3 27 I.2 
PATOLOGIA 
GENERALE E 
GENETICA 

 



 
 

 
 

Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
 Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
 di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
 T.: +39 081 5665475 

PROT.  
 ASL 
AVELLINO 

NOMINATIVO del 
CANDIDATO 

DATA e 
LUOGO 
DI 
NASCITA 
(Omissis) 

COD.  
ATT. 

INSEGNAMENTO SSD CFU ORE A/S CORSO INTEGRATO 

 

 20/08/2023 
PROT. 74927 

PEPE ILARIA                A6506A PATOLOGIA GENERALE MED/04 3 27 I.2 
PATOLOGIA 
GENERALE E 
GENETICA 

 

 20/08/2023 
PROT. 74937 

 PIZZA GENOVEFFA   A6506A PATOLOGIA GENERALE MED/04 3 27 I.2 
PATOLOGIA 
GENERALE E 
GENETICA 

 

15/08/2023 
PROT.74057 

D'AGOSTINO 
MARIA NICOLETTA  

  A6506B GENETICA MEDICA MED/03 2 18 I.2 
PATOLOGIA 
GENERALE E 
GENETICA 

 

19/08/2023 
PROT.74913 

DE LUCA ANTONIO    A6510A 
ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA 

MED/33 2 18 II.1 
MALATTIE   
APPARATO   
LOCOMOTORE 

 

20/08/2023 
PROT. 74938 

ABIGNANO 
GIUSEPPINA  

  A6510B REUMATOLOGIA MED/16 1 9 II.1 
MALATTIE   
APPARATO   
LOCOMOTORE 

 

19/08/2023 
PROT.74911 

ROSSETTI AMALIA 
ROSARIA RITA  

  A6510C CHIRURGIA PLASTICA MED/19 1 9 II.1 
MALATTIE   
APPARATO   
LOCOMOTORE 

 

 18/08/2023 
PROT. 74816 
+74866 

IANDOLI RUGGERO    A6510C CHIRURGIA PLASTICA MED/19 1 9 II.1 
MALATTIE   
APPARATO   
LOCOMOTORE 

 

16/08/2023 
PROT.74148 

FIORI PATRIZIA    A6511A NEUROLOGIA MED/26 2 18 II.1 
MALATTIE SISTEMA 
NERVOSO 

 

19/08/2023 
PROT.74902 

TECCE FRANCESCA   A6512B 
RIEDUCAZIONE 
FUNZIONALE E 
MASSOTERAPIA 

MED/48 2 18 II.1 
RIEDUC.   MOTORIA E 
FISIOTERAPIA 
STRUMENTALE 

 

12/08/2023 
PROT.73835 

GUARDABASCIO 
PAOLO         

  A6513B INFORMATICA INF/01 2 18 II.1 
LINGUA INGLESE E 
NOZIONI DI 
INFORMATICA 

 

 18/08/2023 
PROT.74830 

 DEL REGNO CARLA   A6513B INFORMATICA INF/01 2 18 II.1 
LINGUA INGLESE E 
NOZIONI DI 
INFORMATICA 

 

19/08/2023 
PROT. 74904 

CAVALLI 
ANTONELLA                        

  A6516A MEDICINA GENERALE MED/09 2 18 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.IN 
MEDICINA GEN.  E 
SPECIALISTICA 

 

 20/08/2023 
PROT. 74938 

ABIGNANO 
GIUSEPPINA 

  A6516A MEDICINA GENERALE MED/09 2 18 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.IN 
MEDICINA GEN.  E 
SPECIALISTICA 

 

18/08/2023 
PROT.74869 

MACINA GAETANO   A6516B 
MALALATTIE 
CARDIOVASCOLARI 

MED/11 1 9 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.IN 
MEDICINA GEN.  E 
SPECIALISTICA 

 

19/08/2023 
PROT.74912 

COLUCCI MARIA 
GRAZIA  

  A6516C 
MALATTIE APPARATO 
RESPIRATORIO 

MED/10 1 9 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.IN 
MEDICINA GEN.  E 
SPECIALISTICA 

 



 
 

 
 

Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
 Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
 di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
 T.: +39 081 5665475 

PROT.  
 ASL 
AVELLINO 

NOMINATIVO del 
CANDIDATO 

DATA e 
LUOGO 
DI 
NASCITA 
(Omissis) 

COD.  
ATT. 

INSEGNAMENTO SSD CFU ORE A/S CORSO INTEGRATO 

 

17/08/2023 
PROT. 74562 

 GIZZI RAFFAELE   A6516D 
TECNICHE 
FISIOTERAPICHE 

MED/48 2 18 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.IN 
MEDICINA GEN.  E 
SPECIALISTICA 

 

21/09/2023 
PROT. 84884  

GRELLA PASQUALE   A6517A UROLOGIA MED/24 1 9 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.  
MEDICHE E CHIRUR. 
GEN. E SPEC. 

 

19/08/2023 
PROT.74910 

ROSSETTI AMALIA 
ROSARIA RITA  

  A6517B 
CHIRURGIA 
VASCOLARE  

MED/22 1 9 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.  
MEDICHE E CHIRUR. 
GEN. E SPEC. 

 

 18/08/2023 
PROT. 74817 
+ 74866 

 IANDOLI 
RUGGERO  

  A6517B 
CHIRURGIA 
VASCOLARE  

MED/22 1 9 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.  
MEDICHE E CHIRUR. 
GEN. E SPEC. 

 

15/08/2023 
PROT.74054 

NASTI CIRO    A6517C GASTROENTEROLOGIA MED/12 1 9 II.2 
RIAB. DELLE DISAB.  
MEDICHE E CHIRUR. 
GEN. E SPEC. 

 

17/08/2023 
PROT. 74563 

RAGONE 
BERNIERO 

  A6518A 
NEUROPSICOLOGIA 
CLINICA 

M-PSI/08 2 18 II.2 
METOD. E TECNICHE 
DI RIABILITAZIONE 
NEUROLOGICA 

 

19/08/2023 
PROT.74902  

TECCE FRANCESCA                     A6518C 
TECNICHE 
FISIOTERAPICHE 

MED/48 2 18 II.2 
METOD. E TECNICHE 
DI RIABILITAZIONE 
NEUROLOGICA 

 

 20/08/2023 
PROT. 74931 

CASCONE 
ROSANNA 
VERONICA  

  A6518C 
TECNICHE 
FISIOTERAPICHE 

MED/48 2 18 II.2 
METOD. E TECNICHE 
DI RIABILITAZIONE 
NEUROLOGICA 

 

19/08/2023 
PROT. 74887 

GUBITOSI 
SABATINO 

  A6523B 
TERAPIA 
OCCUPAZIONALE 

MED/48 1 9 III.1 
RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

 

18/08/2023 
PROT. 74868 

SPERA 
MARCANTONIO 

  A6523C 
PROTESIOLOGIA ED 
ORTESIOLOGIA 

MED/34 1 9 III.1 
RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

 

18/08/2023 
PROT. 74830 

DEL REGNO CARLA    A6523D INFORM. APPLICATA INF/01 3 27 III.1 
RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

 

20/08/2023 
PROT. 74929 

PEDOTO DEIANIRA             A6524A PEDIATRIA MED/38 2 18 III.1 
RIABILITAZIONE IN 
ETÀ EVOLUTIVA 

 

 20/08/2023 
PROT. 74931 

CASCONE 
ROSANNA 
VERONICA  

  A6524A PEDIATRIA MED/38 2 18 III.1 
RIABILITAZIONE IN 
ETÀ EVOLUTIVA 

 

18/08/2023 
PROT. 74800 

RAGONE 
BERNIERO 

  A6524B 
NEUROPSCHIATRIA 
INFANTILE 

MED/39 1 9 III.1 
RIABILITAZIONE IN 
ETÀ EVOLUTIVA 

 

15/08/2023 
PROT.74063 

GIZZI RAFFAELE   A6524C 
TECNICHE   
FISIOTERAPICHE   

MED/48 2 18 III.1 
RIABILITAZIONE IN 
ETÀ EVOLUTIVA 

 

16/08/2023 
PROT.74288   

DI NINNO FILIPPO           A6525A IGIENE MED/42 2 18 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 



 
 

 
 

Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
 Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
 di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
 T.: +39 081 5665475 

PROT.  
 ASL 
AVELLINO 

NOMINATIVO del 
CANDIDATO 

DATA e 
LUOGO 
DI 
NASCITA 
(Omissis) 

COD.  
ATT. 

INSEGNAMENTO SSD CFU ORE A/S CORSO INTEGRATO 

 

07/08/2023 
PROT. 71878 

GIUSTO 
IMMACOLATA           

  A6525A IGIENE MED/42 2 18 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

 14/08/2023 
PROT. 73981 

                                                                                              
RENNA ALFREDO 

  A6525A IGIENE MED/42 2 18 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

08/08/2023 
PROT.72623 

MAROTTA 
ALFONSO   

  A6525B ECONOMIA SANITARIA 
SECS- 
P/06 

1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

18/08/2023 
PROT.74856  

SOLAZZO EMMA    A6525B ECONOMIA SANITARIA 
SECS- 
P/06 

1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

 20/08/2023 
PROT. 74930 

COMPIERCHIO 
LILIA   

  A6525B ECONOMIA SANITARIA 
SECS- 
P/06 

1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

14/08/2023 
PROT.74046 

DI GREZIA 
GRAZIELLA  

  A6525C 
NOZIONI DI 
RADIOPROTEZIONE 

MED/36 1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

 20/08/2023 
PROT. 74941 

VASTANTE 
MICHELE 

  A6525C 
NOZIONI DI 
RADIOPROTEZIONE 

MED/36 1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

21/08/2023 
PROT.75164 

DI TROLIO 
MARIAROSARIA  

  A6525D 
DIRITTO 
AMMINISTRATIVO 

IUS/10 1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

 21/08/2023 
PROT.75282 

D'AVELLA ANGELO     A6525D 
DIRITTO 
AMMINISTRATIVO 

IUS/10 1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

 20/08/2023 
PROT. 74925 

 MAINIERO 
VALENTINA     

  A6525D 
DIRITTO 
AMMINISTRATIVO 

IUS/10 1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

18/08/2023 
PROT. 74859 

SOLAZZO EMMA   A6525D 
DIRITTO 
AMMINISTRATIVO 

IUS/10 1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

  18/08/2023 
PROT. 74802  

SCIANGUETTA 
ANTONIO                 

  A6525D 
DIRITTO 
AMMINISTRATIVO 

IUS/10 1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

20/08/2023 
PROT. 74933 

 PUNZO CIRO   A6525D 
DIRITTO 
AMMINISTRATIVO 

IUS/10 1 9 III.1 
PREVENZIONE, 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

 

16/08/2023 
PROT.74314 

PRECONE DAVIDE   A6528B 
RIABILITAZIONE 
LOGOPEDICA 

MED/32 1 9 III.2 
RIABILITAZ.  
NEUROPSICOLOGICA 
E LOGOPEDICA 

 

15/08/2023 
PROT.74062 

GIZZI RAFFAELE    A6528C RIEDUC.  FUNZ. SUPER. MED/48 2 18 III.2 
RIABILITAZ.  
NEUROPSICOLOGICA 
E LOGOPEDICA 

 



 
 

 
 

Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
 Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
 di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
 T.: +39 081 5665475 

PROT.  
 ASL 
AVELLINO 

NOMINATIVO del 
CANDIDATO 

DATA e 
LUOGO 
DI 
NASCITA 
(Omissis) 

COD.  
ATT. 

INSEGNAMENTO SSD CFU ORE A/S CORSO INTEGRATO 

 
18/08/2023 
PROT. 74871 

GUALDIERO 
PASQUALE  

  A6529A GERIATRIA MED/09 2 18 III.2 
RIABILITAZIONE IN 
GERIATRIA 

 

18/08/2023 
PROT.74867 

SPERA 
MARCANTONIO 

  A6529B 
RIABILITAZIONE 
DELL’ANZIANO 

MED/34 2 18 III.2 
RIABILITAZIONE IN 
GERIATRIA 

 

19/08/2023 
PROT. 74887 

GUBITOSI 
SABATINO 

  A6529C 
TECNICHE 
RIABILITAZIONE 

MED/48 2 18 III.2 
RIABILITAZIONE IN 
GERIATRIA 

 

19/08/2023 
PROT.74919 

APICELLA IVANO      A6529C 
TECNICHE 
RIABILITAZIONE 

MED/48 2 18 III.2 
RIABILITAZIONE IN 
GERIATRIA 

 

 19/08/2023 
PROT. 74908 

ROSSETTI AMALIA 
ROSARIA RITA 

  A6529C 
TECNICHE 
RIABILITAZIONE  

MED/48 2 18 III.2 
RIABILITAZIONE IN 
GERIATRIA 

 

 18/08/2023 
PROT. 74820 
+ 74866 

IANDOLI RUGGERO   A6530A 
CHIRURGIA   
D’URGENZA 

MED/18 2 18 III.2 PRIMO SOCCORSO  

19/08/2023 
PROT. 74913 

DE LUCA ANTONIO    A6530B TRAUMATOLOGIA MED/33 2 18 III.2 PRIMO SOCCORSO  

 


		2023-10-23T12:45:04+0000
	Giovanni Iolascon




